MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO OURO
                      Estado do Rio Grande do Sul

                           “O Ouro desta Terra está no Coração de sua Gente”

PORTARIA N.º 473/2023
DE 12 DE DEZEMBRO DE 2023

DESIGNA MEMBROS DA COMISSÃO DE APLICAÇÃO DA
PROVA PRÁTICA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº
004/2023 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

VALENTIM GELAIN, Vice-Prefeito Municipal de São José do

Ouro, Estado do Rio Grande do Sul, por delegação de poderes, no uso das atribuições
legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal,

Considerando as disposições do Edital nº 044/2023, de 14.11.2023,
referente ao Processo Seletivo Simplificado nº 004/2023;

R E S O L V E:

Art. 1º Designar os servidores nominados no quadro abaixo, para

comporem a Comissão de aplicação e avaliação da Prova Prática aos candidatos
inscritos para o cargo de Motorista, homologados no Processo Seletivo S imp l i f i cado
n º  004 /2023, com vistas à contratação, por prazo determinado, objetivando
atender à necessidade temporária e de excepcional interesse público:

Nome do Servidor Função/Cargo
Antonio Carlos Mazutti Motorista
Cezar Luiz Pasinato  Motorista
Gerson Antonio Perosa Carniel  Motorista

Art. 2º Os cr i tér ios e formas de avaliação pela Comissão referida

no art. 1º, são os previstos no item 7, subitens 7.1 a 7.11, do Edital nº 044/2023.

Art. 3º Ao final da prova prática, avaliado e avaliador(es) devem

opor a assinatura na “FICHA DE AVALIAÇÃO – PROVA PRÁTICA de
M o t o r i s t a .

Art. 4º Esta PORTARIA entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
SÃO JOSÉ DO OURO, RS, 12 DE DEZEMBRO DE 2023

Valentim Gelain
Vice-Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE
EM 12 DE DEZEMBRO DE 2023

     Zeferino Marcante
Sec. Geral da Administração